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Yleistä
Ämmässuon jätteenkäsittelykeskuksen kaatopaikka on tavanomaisen jätteen kaatopaikka, jon-
ne toimitettavien ja vastaanotettavien jätteiden kaatopaikkakelpoisuutta koskee valtioneuvos-
ton päätös kaatopaikoista 861/97 ja 202 /2006 sekä sovelletaan ohjetta ”Ympäristöhallinnon 
ohjeita 2/2006, Jätteiden kaatopaikkakelpoisuuden toteaminen”.

Kaatopaikalla voidaan hyödyntää ja käyttää maisemoinnissa maata, jonka haitta-ainepitoisuu-
det ovat alle valtioneuvoston päätöksen 214/2007 ylemmän ohjearvon.

Jätteenkäsittelykeskuksessa toimitaan ympäristökeskuksen ympäristölupien vaatimusten 
(YS 553/26.5.2003, YS 1163/20.9.2007) mukaan.

Jätteen tuottajan ja jätteen haltijan on oltava selvillä hallinnassaan olevan jätteen määrästä, 
laadusta, ominaisuuksista ja alkuperästä sekä kaatopaikkakelpoisuudesta. Asiakkaan on tar-
vittaessa toimitettava kaatopaikkakelpoisuuteen liittyvät todistukset ja siirtoasiakirjat jätteen 
vastaanottoon.
  
Jätteen tuoja vastaa jätettä koskevien tietojen luovuttamisesta ja niiden oikeellisuudesta sekä 
punnituskuitin tarkastamisesta. Lisäksi hän vastaa kuorman peittämisestä (jätelaki) ja kaluston 
kunnosta (työsuojelulaki).

Asiointi jätteen vastaanotossa

Jätteet otetaan vastaan jätteenkäsittelykeskuksen vaa’alla, josta ne ohjataan purkupaikalle.

Jäte-erä hinnoitellaan painon, jätelajin, käsittelyprosessin ja hinnastossa mainittujen lisämak-
sujen mukaisesti. Jätelaji määräytyy jätteen syntytavan, ominaisuuksien ja käsittelyn perus-
teella. Kuorman sisältäessä useita jätelajeja, maksu määräytyy kalleimman jätelajin mukaan.

Ennen sisääntulopunnitusta jätteentuojan on luovutettava vastaanottoon tiedot asiakkaasta 
ja jätteestä. Tiedot luovutetaan kirjallisesti tuojan allekirjoittamana asiakastietolomakkeella tai 
asiakaskortilla.

Asiakastietolomakkeita ja asiakaskorttihakemuksia saa jätteenkäsittelykeskuksen vaa’alta ja 
HSY:n verkkosivuilta. Asiakastietolomake on tarkoitettu satunnaista asioimista varten ja sitä 
käytettäessä laskun saa mukaan tai postitse.

Asiakastietolomaketta täytettäessä kuljettajalla tulee olla tiedossa:

•	 laskun saajan tiedot (nimi, osoite ja y-tunnus)

•	 jätelaji (mitä kuorma sisältää)

•	 jätteen alkuperäosoite (mistä kuorma on haettu).
Kuljettajan tulee allekirjoittaa lomake ja todistaa henkilöllisyytensä (ajokortti, passi ym.).

Huom! Yksityishenkilölle ei kirjoiteta laskuja ilman kyseisen henkilön läsnäoloa ja henkilöllisyys-
todistusta.

Asiakaskortit on tarkoitettu toistuvaa asioimista varten. Korttia käytettäessä asiakastiedot ja 
jätteen oletustiedot luetaan lukulaiteella. Jos jätetiedot poikkeavat korttitiedoista, ne ilmoite-
taan suullisesti vaakahenkilöstölle.

Käytössä on seuraavat korttityypit:

•	 Etäkortti (saa hakemuksella HSY:n Pasilan toimipisteestä) toistuvaa asioimista varten,
	 jolloin laskutus tapahtuu kokoomalaskulla kerran kuussa.

•	 Viivakoodikortti (saa hakemuksella jätteenkäsittelykeskuksen vaa’alta) toistuvaa 
	 asioimista varten, jolloin laskun saa mukaan tai postitse. 
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Jätteet, joita ei oteta vastaan

•	 Ongelmajätteet eli vaaralliset jätteet, poikkeuksena asbesti ja kestopuu. Ammattimaises-	
	 ta toiminnasta tulevien asbesti- ja kestopuukuormien mukana on oltava siirtoasiakirja.

•	 Nestemäistä, kaatopaikkaolosuhteissa räjähtävää, syövyttävää, hapettavaa tai
	 helposti syttyvää jätettä. 

•	 Ajoneuvojen tai työkoneiden renkaita tai niiden silppua.

•	 Eläinjätteet, joita ei oteta vastaan: naudat, vuohet, lampaat, siipikarja, siat ja 
	 luokkien 3 ja 2 sivutuotteet. 

Toiminta käsittelykeskuksen alueella

Auton tulee soveltua kaatopaikkateille. HSY ei korvaa mahdollisesti ajoneuvoille aiheutuvia 
vaurioita. Jätteen kuljetuskalusto ei saa aiheuttaa vaaratilanteita jätteen tuojalle tai kaatopai-
kan henkilökunnalle eikä siitä saa valua jätettä ajotielle. Viallisesta kalustosta tielle valuneen 
jätteen siivouskulut lisätään jätteenkäsittelymaksuun. Viallisesta kuljetuskalustosta tehdään 
ajoneuvon omistajalle kirjallinen korjauskehotus, josta lähetetään tieto työsuojelupiiriin. Vial-
linen kalusto on korjattava ennen seuraavaa tyhjennystä.

Käsittelykeskuksen tiealueilla noudatetaan yleisiä tieliikenteen liikennesääntöjä. Kentän ja jät-
teen purkualueilla on noudatettava varovaisuutta ja huomioitava työkoneiden liikkeet. Työ-
koneilla on etuajo-oikeus. Opasteita on aina seurattava. Jätekuormat puretaan opasteiden 
mukaan. Henkilökunnalta saa tarvittaessa lisäohjeistusta.

Kuormanpeite poistetaan sille osoitetulla paikalla tai siten, ettei se häiritse muuta liikennettä. 
Erityiskuormakyltin mukaan viedään lasi, pölyävät, villaa sisältävät, vetiset ja todella suuria esi-
neitä sisältävät kuormat. Hyvä nyrkkisääntö on miettiä, minkä yli ei itse ajaisi autolla jyräyksen 
jälkeen.

Opastusta antavat tarkastaja, liikenteenohjaaja, kaatopaikkajyrät ja vaa’an henkilökunta.

Kompostointilaitoksen biojätteen toimittajan tulee noudattaa vastaanottopisteessä olevia 
ohjeita ja on tarvittaessa siivottava purkupaikan kynnykselle tai oven väärälle puolelle tippu-
neet jätteet.

Kaatopaikalla työskentelevät saa kiinni LA-puhelimella kanavalta kymmenen (10).

Asiakkaan tulee itse purkaa jätekuormansa. 

Kuormien tarkastus tyhjennyspaikalla ja laskutus

Kuormien tarkastuksen tarkoitus on jätteen hinnoittelun lisäksi valvoa jätteen laatua, kulje-
tuskaluston työturvallisuutta, kuormien ja pakkausten ohjeidenmukaisuutta, estää kiellettyjen 
jätteiden tuominen kaatopaikalle ja välittää syntypaikkalajittelun puutteet asianomaisille viran-
omaisille.

Jätekuorman lopullinen hinta määräytyy 
kuormantarkastuksen ja ulosmenopunnituk-
sen yhteydessä, jolloin jätteen tuoja saa kui-
tin punnitustapahtumasta ja jätekuorman 
käsittelymaksusta. Mahdollinen reklamaatio 
tulee suorittaa tässä yhteydessä, koska jäte-
kuorman käsittelyn jälkeen sitä ei voida enää 
tarkastaa ja arvioida.

Jätekuormasta tehdään tarkastuspöytäkir-
ja ympäristöviranomaiselle, jos jätekuorma 
sisältää jätehuoltomääräyksissä lajiteltavak-
si määrättyjä kierrätyskelpoisia hyötyjät-
teitä (puu-, pahvi-, metalli- ja paperijätteet) 
yhteensä yli 30 % tilavuudesta, ongelmajä-
tettä eli vaarallista jätettä, ajoneuvojen ren-
kaita tai muuta viranomaisen määräyksissä 
kiellettyjä jätteitä. 

HSY veloittaa lisämaksuina esimerkiksi

•	 jäätyneen lavan tyhjennyksen (lavan
	 omistaja vastaa lavalle mahdollisesti
	 aiheutuvista vahingoista)

•	 kuorman peitteen puuttumisen

•	 siivousmaksun väärään paikkaan tyhjennetystä kuormasta.

Aukioloajat

Jätteenkäsittelykeskus on avoinna arkisin ma–pe klo 7.00–21.00. Lauantaisin, sunnuntaisin ja 
pyhäpäivinä jätteenkäsittelykeskus on suljettu.

Erityisjätteiden, kuten asbestin ja haudattavien jätteiden, vastaanottopaikat sulkeutuvat 
klo 15.00. Erityiskäsittelyä vaativat jätteiden vastaanottoaika on rajoitettu niiden vaatiman 
lisätyön takia.



Asbestia sisältävä jäte Kaikki asbestia sisältävät jätteet.

Asfaltti Teiden ja vastaavien asfalttirakenteiden purkutoiminnan 
jätteet. Paksuus alle 100 mm.

Betoni alle 150 mm Puhdas betonirakennejäte, joka on murskattu alle 150 mm 
palakokoon, ei saa sisältää rakenneteräksiä eikä muuta raken-
nusjätettä.

Betoni Betonijäte, joka ei täytä ”Betoni alle 150 mm” laatuvaatimuksia 
eikä sisällä ongelmajätettä eli vaarallista jätettä (asbesti ja 
kyllästetty puu).

Biojäte Kotitalouksista erilliskerätty biojäte.

Eläinjäte Haudattavaksi hyväksytyt eläinten raadot ja niiden osat.

Energiajäte Kierrätyspolttoaineeksi sopivat muovit, kuten elintarvike- 
pakkaukset, kelmut, mehu- ja pesuainepullot, muovitetut 
paperit, styroksi.

Hiekanerotuskaivosakka Hiekanerotuskaivojen vedetön hiekkapitoinen sakka.

Kannot Maanrakennustoimissa ja puutarhoissa syntyneet kantojätteet.

Katujen puhdistusjäte Katujen lakaisussa syntyneet hiekkajätteet.

Kyllästetty puu Painekyllästetty puu, ongelmajätettä eli vaarallista jätettä.

Lanta, makki Ulkokäymälöissä syntyvä ulostusjäte ja eläinlanta.

Lehdet ja muut puutarhajätteet Puutarhoissa ja puistossa syntyvä orgaaninen jäte.

Lietehumus Jätevesilietteen kompostoinnista syntyvä humus.

Maa ja jäte Maa- ja kiviaines, joka sisältää muuta jätettä.

Maa- ja kiviaines Maasta kaivettua maata ja kiveä, jotka eivät sisällä muuta 
jätettä.

Muu viemärijäte Viemärien puhdistuksessa syntyvä viemärijäte, ei sakokaivo-
liete.

Pilaantuneet maat, 
lievästi pilaantuneet

Maanvaihtotoiminnasta syntynyt haitta-aineilla saastunut maa, 
jonka haitta-ainepitoisuudet ovat alle valtioneuvoston päätök-
sen 214/2007 ylemmän ohjearvon.

Pilaantuneet maat, 
voimakkaasti pilaantuneet

Maanvaihtotoiminnasta syntynyt haitta-aineilla saastunut maa, 
jonka haitta-ainepitoisuudet ovat yli valtioneuvoston päätök-
sen 214/2007 ylemmän ohjearvon.

Punnituspalvelu Kuljetuskaluston punnituspalvelu ja punnitus kuormille, joita ei 
luokitella jätteeksi.

Puu, pinnoittamaton Rakennus- ja purkutoiminnassa syntyvä pinnoittamaton 
puujäte.

Puu, pinnoitettu Rakennus- ja purkutoiminnassa syntyvä pinnoitettu puujäte.

Rakennuskiviaines Maan tapaan kaatopaikalla hyödynnettävä kiviaines, kuten 
rappausjäte ja maata sisältävät muut hyödynnettävät jätteet.

Rakennus- ja purkujäte Rakennus- ja purkutoiminnassa syntyvä sekalainen jäte.

Rakennus- ja purkujäte,  
lajittelematon

Rakennus- ja purkutoiminnassa syntyvä lajittelematon sekalai-
nen jäte.

Rejektit Homogeeninen ja pienirakeinen jäte, joka syntyy jätteen mm. 
laitosmaisen käsittelyn tuloksena. Laitosmaisella käsittelyllä 
tarkoitetaan jätteen koneellista murskaamista ja seulontaa. 
Rejektin tulee soveltua kaatopaikan päivittäispeittomateri-
aaliksi eikä sen tule aiheuttaa jäteveron maksuvelvollisuutta 
HSY:lle. Rejektin osuus on alle 30 % laitosmaisesti käsitellystä 
jätemäärästä. 

Risut Puiden oksisto ja risut.

Sairaalan erityisjäte Sairaalan pistävät, viiltävät, veriset ja biologiset jätteet, jotka 
on haudattava.

Sairaalan sekajäte Sairaalatoiminnassa syntyvä sekajäte.

Sekajäte Yhdyskuntajäte, jota ei enää erikseen lajitella.

Teollisuusbiojäte Kaupasta ja teollisuudesta peräisin olevaa biojätettä, joka on 
kokonaisuudessaan biologisesti hajoavaa, kiinteää ja kompos-
tointiprosessiin teknisesti soveltuvaa.

Tiilet Rakennusten purkutoiminnasta tulevat rakennustiilet.

Tuhka Polttolaitoksilta tuleva tuhka ja rikinpoistojäte.

Punnittavat jäte-erät

Painoperusteinen käsittelyhinta pannaan maksuun lähimmältä täydeltä 20 kilolta tai 50 
kilolta riippuen käytettävälle vaa’alle vakaajan asettamista määrityksistä.

Mikäli jätettä ei voida punnita, kuorman paino määrätään ottaen huomioon kuljetusvälineen 
hyväksytty kantavuus ja kuormatilan täyttöaste.

Kaatopaikan rakenteissa hyödynnettävien maa-ainesten ja kiviainestyyppisten rakennusjättei-
den vastaanotosta ja vastaanottohinnasta on sovittava työmaakohtaisesti HSY:n kanssa. 

HSY ohjaa energiajätteet, rakennus- ja purkujätteet sekä muut ominaisuuksiltaan vastaavat jät-
teet murskaus- ja seulontakäsittelyyn tarpeen ja kapasiteetin mukaan. Isommista ja/tai sään-
nöllisistä eristä on mahdollisuus sopia erikseen HSY:n kanssa.

Jätteenkäsittelyn rejektit ja pilaantuneet maat hinnoitellaan sopimuksen mukaan. Louheesta 
maksetaan korvaus sopimuksen mukaan.

Kuorma-autolla vastaanotettavat jätteet
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